
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  
z dnia 15.01.2025 r.  

nr 02/2025 
w sprawie opiniowania wniosku o przyznanie Złotego Medalu za długoletnią 

służbę  
 

 
Na podstawie § 35 ust. 10 Statutu Politechniki Krakowskiej (Załącznik do uchwały 

nr 68/o/09/2024 Senatu PK z dnia 25.09.2024 r.) Kolegium Wydziału Informatyki 

i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Popiera się wniosek o przyznanie Złotego Medalu za długoletnią służbę dla dr hab. 

Jana Korońskiego, prof. PK z Katedry Matematyki Stosowanej. W oparciu o limity 

przedkłada się go do opiniowania przez Rektorską Komisję ds. Odznaczeń. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


